Aravalanens rantor

Lan beviljade

1970-1982
1982-1993
1982-1990

1982-1993

1988-1990

Lanegrupp

1107
1207
1230

1207, 1230*

1251

Rantan fr.o.m.
1.4.2024

0,43 %
0,43 %
0,43 %

0 %

1,39 %

Rantan fr.o.m.
1.4.2025

1,51 %
1,51 %
1,51 %

0,84 %

1,51 %

Bestammelser

Forordning 496/2004.
Forordning 496/2004.
Forordning 496/2004.

*| samband med den anmalningsbaserade andringen av
lanevillkor, nar den normala rantan har sankt. Lag 511/2005 4
§ och férordning 512/2005 3 §.

Forordningar 496/2004 och 150/2019 1a § 1 punkten, 3a §, 2
mom. om ikrafttradande.

Valtiokonttori
Statskontoret
State Treasury




Rantan
fr.o.m.
1.3.2025

Rantan
fr.o.m.
1.3.2024

Justering av annuitet
1.3.2025-28.2.2026

Lan Lane-
grupp

Justering av annuitet

1.3.2024-29.2.2025 Bestammelser

beviljade

0,38 euro i huvudstadsregionen Lag 1186/1990 6 §, andr. 699/2001. Statsradets

Andring i konsumentprisindex i

1977-1992 1307 1,39 % 1,51 % och 0,33 euro i dvriga delar av slutet av iuli = 1.0 % beslut 862/1991, férordningar 150/2019 1a §, 3a
landet ) e §, 2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.
U - K - Foérordningar 131/2003 35 § 1 mom. om
1.1.1991- Andring i konsumentprisindex Andring i konsumentprisindex . N
31.10.1999 1330 1,39 % 1,51 % 65%21 5%=8%p 109%+15%=2p5% ikraftiradande, 314/2002 2 §, 150/2019 1a §, 3a §,
’ ’ ’ ’ ’ 2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.
P - P - Forordningar 131/2003 35 § 1 mom. om
1.1.1991- Andring i konsumentprisindex Andring i konsumentprisindex . .
31.10.1999 1331 1,39 % 1,51 % 65%21 5%=8%p 109%+15%=2p5% ikraftiradande, 314/2002 2 §, 150/2019 1a §, 3a §,
’ ’ ’ ’ ’ 2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.
P - B - Forordningar 131/2003 35 § 1 mom. om
1.1.1991- Andring i konsumentprisindex Andring i konsumentprisindex . N
31.10.1999 1333 1,39 % 1,51 % 65%21 5%=8%p 109%+1 5%=2p5% ikraftirddande, 314/2002 2 §, 150/2019 1a §, 3a §,
’ ’ ’ ’ ’ 2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.
P - PR . Forordningar 131/2003 35 § 1 mom. om
1.1.1991- Andring i konsumentprisindex Andring i konsumentprisindex . .
31101000 1334 139%  1.51%  cao v150img o 0% 5150 &5 80 ikrafttradande, 314/2002 3 §, 150/2019 1a §, 3a§,
’ ’ ’ ’ ’ 2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.
B - P - Forordningar 131/2003 35 § 1 mom. om
1.1.1991- Andring i konsumentprisindex Andring i konsumentprisindex . N
31.10.1999 1335 1,39 % 151%  ggo 2 5% g %p 1 09% 150 = ;5 o ikraftiradande, 314/2002 3 §, 150/2019 1a §, 3a §,
’ ’ ’ ’ ’ 2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.
K . U - Forordningar 131/2003 35 § 1 mom. om
1.1.1991- Andring i konsumentprisindex Andring i konsumentprisindex . .
Mg, 1340 1,39 % 151% oo g ey %p 1’09% e 29,5 o ikrafttradande, 314/2002 2 §, 150/2019 1a §, 3a §,

2 mom. om ikrafttradande och 496/2004.

Valtiokonttori

Statskontoret
State Treasury




Rantan
fr.o.m.
1.3.2025

Réantan
fr.o.m.
1.3.2024

Lan Lane-

Justering av annuitet
1.3.2024-29.2.2025

Justering av annuitet Bestimmelser
1.3.2025-28.2.2026

beviljade | grupp

1990-2003

1990-2003

1994-2003

1994-2003

1990-2003

1994-2003

1.11.1999-
28.2.2003

1.11.1999-
28.2.2003

1300

1301

1303

1304

1310

1311

1340

1341

0,98 %

0,98 %

0,98 %

0,98 %

0,98 %

0,98 %

0,98 %

0,98 %

2,06 %

2,06 %

2,06 %

2,06 %

2,06 %

2,06 %

2,06 %

2,06 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 6,5 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 6,5 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 6,5 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 6,5 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 6,5 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 6,5 %

Andring i konsumentprisindex
6,5%+15%=8%

Andring i konsumentprisindex
6,5%+15%=8%

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 1,0 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 1,0 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 1,0 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 1,0 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 1,0 %

Andring i konsumentprisindex i
slutet av juli = 1,0 %

Andring i konsumentprisindex
1,0%+15%=25%

Andring i konsumentprisindex
1,0%+15%=25%

Foérordningar 824/2003 35 § 1 mom.
ikrafttradande och 131/2003 2 mom.

ikrafttradande.

Forordningar 824/2003 35 § 1 mom.
ikrafttraédande och 131/2003 2 mom.

ikrafttradande.

Foérordningar 824/2003 35 § 1 mom.
ikrafttradande och 131/2003 2 mom.

ikrafttradande.

Forordningar 824/2003 35 § 1 mom.
ikrafttraédande och 131/2003 2 mom.

ikrafttradande.

Forordningar 824/2003 35 § 1 mom.
ikrafttradande och 131/2003 2 mom.

ikrafttradande.

Forordningar 824/2003 35 § 1 mom.
ikrafttraédande och 131/2003 2 mom.

ikrafttradande.

om
om

om
om

om
om

om
om

om
om

om
om

Forordningar131/2003 35 § 1 mom. om

ikrafttradande,

2 mom. om ikrafttrédande och 1075/1999 37 § 2

mom.

Forordningar131/2003 35 § 1 mom. om

ikrafttradande,

2 mom. om ikrafttradande och 1075/1999 37 § 2

mom.

Valtiokonttori
Statskontoret
State Treasury



Rantan
fr.o.m.
1.3.2025

Réntan
Lanegrupp | fr.o.m.
1.3.2024

Lan Justering av annuitet

1.3.2024-29.2.2025

Justering av annuitet

1.3.2025-28.2.2026 Bestammslser

beviljade

Foérordningar 1587/1993 35 §, 37 § 4 mom., 5

132003~ 4349 139%  151%  hpndlfopsumentprsindex - Andiing) konsumentprishdeX  mom. och 15012019 1a §, 3a §, 2 mom. om
’ ’ ’ ’ ’ ikrafttradande.
. PN - P - Forordningar 1587/1993 35 §, 37 § 4 mom., 5
1'3'2203 1341 1,39 % 1,51 % 'g‘%dor/'o”f ;kgﬂ/j‘i'ge;:pr's'”dex A”d;'ggty'o ﬁO?S;LZe:tggS;:dex mom. och 150/2019 1a §, 3a §, 2 mom. om
’ ’ ’ ’ ’ ikrafttradande.
1.3.2003 -- 1400 1.39 % 151 % Andring i konsumentprisindexi  Andring i konsumentprisindex i ;cg;rdgéﬂgfég/ggzg 51923§3ga§,§3; ?ngnToon:ﬁ, <
> ’ ’ slutet av juli = 6,5 % slutet av juli = 1,0 % . - ’ ’ :
ikrafttradande.
1.3.2003 -- 1401 1.39 % 151 % Andring i konsumentprisindexi  Andring i konsumentprisindex i ;f;rdgéﬂgfg&ggzg ?23§3ga§,§3; ?ngmmgm” =
> ’ ’ slutet av juli = 6,5 % slutet av juli = 1,0 % . - ’ ’
ikrafttradande.
1.3.2003 -- 1410 139 % 151 % Andring i konsumentprisindexi  Andring i konsumentprisindex i ;f,?,rdgéﬂgfg(;/ggzg 323§3:53a§’§3; ﬁuz)mmoonr]r;, E
> ’ ’ slutet av juli = 6,5 % slutet av juli = 1,0 % . - ’ ’ :
ikrafttradande.
1.3.2003 -- 1411 139 % 151 % Andring i konsumentprisindexi  Andring i konsumentprisindex i ;f;rdgclzgfé(;/ggzg ?23§3§>a§,§3; ?nir?oonr]r;, 2
> ’ ' slutet av juli = 6,5 % slutet av juli = 1,0 % . - ’ ’ ’
ikrafttradande.
1.3.2003 - Forordningar 1587/1993 35a §, 37 § 2 mom., 5
BN 1500 1,39 % 1,51 % mom. och 150/2019 1a §, 3a §, 2 mom om

ikrafttradande.

Valtiokonttori

Statskontoret
State Treasury
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